
 

 
Veterinarska škola, Zagreb 
Gjure Prejca 2, Zagreb 10 040 
Tel.: 01/2992354, fax.01/2981535 
 
Zagreb, 08. srpnja 2015. 
 
Veterinarska škola Zagreb provodi projekt financiran iz Europskog socijalnog fonda 
pod nazivom VETVET modulima do kurikuluma praktične nastave 
(HR.3.1.14-0029) 
Za potrebe provedbe projekta Veterinarska škola Zagreb upućuje  
 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA ZA ICT OPREMU 02/2015 
 
 

1. MONOKULARNI MIKROSKOP- 6 KOM 
 

Okular: WF 10x/18mm Achromatic 
Objektiv:  DIN 4x, 10x40x 
Stolić: 120 x 110mm 
Osvjetljenje: 20W tungsten 
 

2. STOLNO RAČUNALO – 3 KOM (s mišem i tipkovnicom) 
 

CPU: 3,20 GHz, 6 MB 
Matična ploča: MB H81M-K 1150 
Memorija: DIMM DDR3 4GB 1600Mhz KVR16N11S8/4BK 
HDD: 500GB  
Monitor 22 LCD , „Dijagonala 21.5“. Format 
ekrana 16:9. Maksimalna rezolucija 1920x1080 
 

3. INTERAKTIVNA (PAMETNA) PLOČA – 1 KOM 
 

Zaslon osjetljiv na dodir 
Mogućnost kontrole većeg broja korisnika 
format: 16:10 
dimenzije: 1943 x 1240 x 38 
rezolucija: 9600x9600 
preciznost: ≤1mm       
 
 

4. PROJEKTOR – 2 KOM 
 

Tehnologija DLP 
Brilliant Color 6-segment 
Rezolucija: 1280x800, max. 1920x1200 
Jačina svjetla: 3300 ANSI lumena  
Kontrast: 15.000:1 
 

5. STROPNI NOSAČ – 2 KOM 
 

Stropni nosač projektora za širokokutne projektore 
 

6. PLATNO ZA PROJEKCIJU -2 KOM 
 
Zidno/stropno platno vel. 203x203 cm s blokiranjem visine, format (1:1) kvadrat, 
vidljiva površina 195x195 cm 



 

 
7. Adobe Presenter 10 WIN IE EDU licenca - 1 KOM 

 
8. Adobe Captivate 8 WIN/MAC IE EDU licenca- 1 KOM 

 
9. Wi Fi RUTER – 2 KOM 

 
10. FOTOKOPIRNI STROJ- MULTIFUNKCIJSKI UREĐAJ – 1 KOM 

 
 (print/copy/scan/fax) 
1200dpi laserski multifunkcijski uređaj (printer, kopirka, mrežni fax, skener u boji) 
Automatski uvlakač kapaciteta 50 listova s mogućnošću dvostranog skeniranja 
35 stranica u minuti 
Kazeta kapaciteta 250 listova i ručni uvlakač kapaciteta 50 listova 
Gigabit LAN, USB2.0 
512MB RAM (1.536MB max.) 
Zoom: 25-400% po 1% 
kopiranje: elektronsko sortiranje, "Scan once - print many" 
fax: network faxing, duplex transmision and reception, memory reception... 
print: PCL6 (5c/XL), KPDL 3 (PostScript 3-compatible), Line Printer, IBM  
skeniranje: Scan-to-e-mail, Scan-to-FTP (FTP over SSL), Scan to-SMB, Scan to 
USB Host, TWAIN (USB), WSD (WIA) scan (USB) 

 
11. PISAČ/SKENER – 1 KOM 

 
 (print/copy/scan)  
1200dpi GDI laserski pisač i kopirni uređaj, skener u boji 
20 stranica/min A4 
35 listova uvlakač dokumenata 
250 listova ladica za papir  
USB 2.0 
64MB memorija 
Zoom: 25-400% po 1% 
kopiranje: elektronsko sortiranje, "Scan once - print many", 
printanje: GDI 
 

12. KLIMA UREĐAJ– 2 KOM 
3.5 kW A+ 
S ugradnjom 
 
JAMSTVO: 12 mjeseci 

ROK ISPORUKE: Dostava i instaliranje, testiranje i podešavanje instalirane 
opreme do potpune funkcionalnosti najkasnije do 28.08.2015. 

NAČIN PLAĆANJA: Najkasnije 60 dana nakon datuma ispostavljanja računa.  

Ponude je potrebno poslati u roku od 5 dana od primitka Poziva za dostavu 
ponude, preporučenom poštom na adresu Veterinarska škola, Zagreb, Gjure 
Prejca 2, 10040 Zagreb s naznakom 'Ponuda na poziv 02/2015 - ne otvarati'.  
 
O rezultatima Poziva pristupnici će biti obaviješteni u roku od 30 dana od 
zaključenja Poziva. 
 

Ravnateljica 
 
 

Smiljana Gamulin  


